

Gmina Izbica Kujawska

ul. Marszałka Piłsudskiego 32

87-865 Izbica Kujawska

NIP: 888-280-15-27

Gmina Izbica Kujawska

ul. Marszałka Piłsudskiego 32

87-865 Izbica Kujawska

Izbica Kujawska 12.01.2018

GKLP.271.01.2018

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

na: Przebudowę drogi gminnej nr 191234C Błenna – Dziewczopole -Dziewczopólko.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Znak sprawy: GKLP.271.01.2018.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego do **dnia 12.01.2018** :

1.Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 2:

Czy zgodnie z Prawem zamówień Publicznych – art. 30, pkt. 4 oraz art. 89 ust. 8 pkt 4 i 5 Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne wykonanie nawierzchni z betonu cementowego w technologii betonu wałowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania technologii wykonania nawierzchni jezdni z betonu wałowanego.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany jako stanowiące integralną część SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Marek Dorabiało